
CHYTRÉ ŘEŠENÍ STŘECHY 
PRO BUNGALOV

Právě proto, že princip bungalovu se u nás v rodinné výstavbě uplatňuje tak často, chtěli 
jsme co nejdříve do Katalogu DEK zařadit konstrukční řešení, které bude pro stavebníky 
cenově přijatelné a zároveň nás přesvědčí, že se dobře vypořádá se všemi  v článku 
popsanými úskalími navrhování střech na domcích s lehkou střechou o malém sklonu. 
V článku ukážeme realizaci, která se stala jednou z inspirací pro naše systémové řešení 
a představíme výslednou skladbu DEK 318-20-18, která byla zařazena do Katalogu 
DEK 2018.

CELÝ ČLÁNEK

KOMPLEXNÍ SLUŽBY PRO ZÍSKÁNÍ DOTACE 
Z PROGRAMU NZÚ

ATELIER DEK nabízí za výhodných finančních podmínek komplexní služby spojené se 
získáním dotace z programu NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM. Podáme vaši žádost o dotaci 
a zajistíme administraci po realizaci tak, aby vyplacení dotace pro vás bylo bez komplikací, 
jen za cenu 4 150 Kč bez DPH. Administraci žádosti o dotaci nelze objednat samostatně, 
ale pouze v kombinaci s energetickým posudkem nebo projektovou dokumentací.

TEPELNÁ IZOLACE DO PODLAH KOOLTHERM K3

Inovativní izolační desky jsou primárně vyvinuty jako ideální tepelný izolant pro aplikaci 
v konstrukcích podlah. Jsou vhodné pro řešení detailů i pro podlahové topení.  Izolační 
desky jsou vyráběné z tvrzené fenolické pěny, která je z obou stran opatřena textilií 
na   bázi skla, která zaručí dokonale pevné spojení s okolními stavebními materiály 
a vysokou ochranu vlastního povrchu.

VÍCE INFORMACÍ

VÍCE INFORMACÍ

https://www.dekpartner.cz/aktuality/detail/2032
https://www.dekpartner.cz/
https://atelier-dek.cz/dotace/nabizime
https://www.dek.cz/pobocka-ceske-budejovice-litvinovice/produkty/detail/1421012465

